לכל האמור יש להוסיף כי כתב האישום אשר בגינו הוטלו תנאי השחרור, אינו כתב האישום הראשון המוגש כנגד המשיב לבית משפט קמא; עוד ביום 31.01.13 הוגש לבית משפט קמא כתב אישום המייחס לעורר אותן עבירות ממש בגין ביצוען בשנים 2007-2012, היינו, שמדובר לכאורה במי שעובר עבירות של שימוש פחזני באש או בחומר דליק ללא מורא ובמשך שנים רבות ואף לאחר שהוגש נגדו כתב אישום והוא שוחרר בגינו בתנאים מגבילים.

לאור כל האמור אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ד, 28/07/2014 במעמד הנוכחים.

חני סלוטקי , שופטת